平成 28年 10月 7日

21あおもり産業総合支援センター理事長

青森県商工会連合会長             殿

                           星野リゾート 青森屋

総支配人 渡部 賢

（担当：商品開発 常住 泰弘）

星野リゾート 青森屋

プライベートブランド商品開発等に係る説明会の開催について

拝啓 清秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では、「のれそれ青森」を施設コンセプトとし、青森県の魅力を国内外の

お客様に体感いただく施設運営を行っております。この度、更なる青森魅力の訴求強

化をするにあたり、売店における県内特産品販売の強化、施設内の設え強化を図る予

定でおります。これを機に、より一層県内事業者様と連携を強化し、県内特産品を活

用したプライベートブランド商品開発等を行うことで、地域全体の消費拡大に貢献し

て参りたいと考えております。

 つきましては、標記の件について、下記のとおり説明会を開催しますので、貴会の

会員の皆さまにご周知いただきますようお願いします。

敬具

記

1．日 時   平成 28年 11月 7日（月）11:00～

2．場 所   星野リゾート青森屋 西館 2階「天平閣」

          〒033-8688  青森県三沢市字古間木山 56

 3．定 員   200名程度とさせていただきます。

         （1社 2名までとさせていただきます）

○写

4．内 容

時 間 内  容 説明者等

10：30～11：00 受  付

11：00～11：45 今後の戦略及びホテルコンセプト

について

星野リゾート青森屋

総支配人 渡部 賢

11：45～12：00 商談会の開催について 星野リゾート青森屋

商品開発 常住 泰弘

12：00～12：30 館内見学（任意参加）

5．開発するプラベートブランド商品

（1）ホテルオリジナルのお土産品（食品、非食品問わず）

（2）その他、弊社と連携して企画・販売できる商品

 ※ 現在、秋限定イベント「じゃわめぐりんご×ほたて祭り」において、

  「りんごガチャガチャ」、「りんごジュースの出る蛇口」、「ほたて釣り」など

  青森ならではの企画、運営を行っております。

そのような、イベント企画の提案、ホテルオリジナル商品の開発等、弊社と連

携して企画・販売できる商品の提案をお待ちしております。

6．説明会の申込みについて

各団体で出席者を取り纏めの上、星野リゾート青森屋・担当：常住まで平成 28

年 11月 2日（火）までに FAX（FAX：0176-53-6118）にてお申込みいただきますよ

うお願いします。

7．その他

12月上旬に「商談会」を開催する予定でございます。

詳細が決まりましたら、別途お知らせいたします。

なお、その際には是非とも周知又は個別商談会運営等について、ご協力いた

きますようお願い申し上げます。

8．問合せ先   星野リゾート 青森屋 商品開発

常住泰弘（つねずみやすひろ）

              TEL:0176-53-6116 FAX：0176-53-6118